



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0003 - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					40.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					40.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					40.000.000
5.1.2.1.1.30	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					5.254.000
5.1.2.1.1.30.01	jumlah barang peralatan rumah tangga yang disediakan - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					5.254.000
5.1.2.1.1.30.01.01	Toples		5	Buah	100.000	500.000
5.1.2.1.1.30.01.02	Payung		3	Buah	50.000	150.000
5.1.2.1.1.30.01.03	Kipas Angin		3	Unit	525.000	1.575.000
5.1.2.1.1.30.01.04	Gambar Presiden/Wapres (Foto)		8	Buah	300.000	2.400.000
5.1.2.1.1.30.01.09	Papan Tulis 1 Muka, uk 2440 x 1220 mm		1	Buah	629.000	629.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata					15.000.000
5.1.2.1.1.35.01	jumlah barang peralatan rumah tangga yang disediakan - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					15.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01	Souvenir		100	Buah	150.000	15.000.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					19.746.000
5.1.2.1.1.36.01	jumlah barang peralatan rumah tangga yang disediakan - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					19.746.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Ember Plastik		5	Buah	70.000	350.000
5.1.2.1.1.36.01.02	Gayung Tanggung; Plastik		5	Buah	17.000	85.000
5.1.2.1.1.36.01.04	Kain Lap		10	Buah	24.000	240.000
5.1.2.1.1.36.01.05	Kain pel		10	Buah	25.000	250.000
5.1.2.1.1.36.01.06	Keset		10	Buah	86.000	860.000
5.1.2.1.1.36.01.07	Lap Kaca		12	Buah	31.000	372.000
5.1.2.1.1.36.01.08	Sapu Ijuk		5	Buah	25.000	125.000
5.1.2.1.1.36.01.09	sikat kamar mandi		8	Buah	29.000	232.000
5.1.2.1.1.36.01.10	Sulak Besar		5	Buah	55.000	275.000
5.1.2.1.1.36.01.11	Tempat Sampah		2	Buah	240.000	480.000
5.1.2.1.1.36.01.12	Tongkat Pel		6	Buah	45.000	270.000
5.1.2.1.1.36.01.13	Tali Rafia besar		4	Roll	78.000	312.000
5.1.2.1.1.36.01.14	Taplak Meja Tamu		5	Buah	70.000	350.000
5.1.2.1.1.36.01.15	Vas dan bunga meja		5	Buah	200.000	1.000.000
5.1.2.1.1.36.01.16	alat pewangi ruangan		20	Buah	100.000	2.000.000
5.1.2.1.1.36.01.17	Selang Air		3	Roll	360.000	1.080.000
5.1.2.1.1.36.01.18	Sikat Botol		4	Buah	35.000	140.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.36.01.19	spon busa cuci piring		24	Buah	10.000	240.000
5.1.2.1.1.36.01.20	Pembersih mebelair		120	Liter	26.500	3.180.000
5.1.2.1.1.36.01.21	gelas		10	Lusin	120.000	1.200.000
5.1.2.1.1.36.01.22	Cangkir Keramik		10	Lusin	350.000	3.500.000
5.1.2.1.1.36.01.23	Tutup gelas stainless		10	Lusin	50.000	500.000
5.1.2.1.1.36.01.24	Mangkok		15	Buah	60.000	900.000
5.1.2.1.1.36.01.25	sendok makan stenless		5	Lusin	130.000	650.000
5.1.2.1.1.36.01.26	Sendok Kecil		5	Lusin	75.000	375.000
5.1.2.1.1.36.01.27	Sendok sayur panjang		2	Buah	90.000	180.000
5.1.2.1.1.36.01.28	Serbet Kain		10	Buah	20.000	200.000
5.1.2.1.1.36.01.29	Panci		2	Set	200.000	400.000
					<b>Jumlah</b>	<b>40.000.000</b>

Semarang, 29 Desember 2023  
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)  
NIP. 196410261989092001

**Keterangan:**

\*\*\* : Sub sub kegiatan